
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ     
 

от 27.12.2018.                    № 225 
станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 12.09.2018 №207 «Об утверждении 

Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих 

муниципальные должности в Крыловском сельском поселении 

Крыловского района, и денежном содержании муниципальных служащих 

Крыловского сельского поселения Крыловского района» 
 

 

         В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 7 июня 2004 года 

№ 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», от 08 июня 

2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет 

Крыловского сельского поселения Крыловского района решил: 

         1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, 

замещающих муниципальные должности в Крыловском сельском поселении 

Крыловского района, и денежном содержании муниципальных служащих 

Крыловского сельского поселения Крыловского района: 

 -изложив приложение №1 к Положению о денежном вознаграждении 

лиц, замещающих муниципальные должности в Крыловском сельском 

поселении Крыловского района, и денежном содержании муниципальных 

служащих Крыловского сельского поселения Крыловского района в новой 

редакции (приложение № 1); 

 - изложив приложение № 3 к Положению о денежном вознаграждении 

лиц, замещающих муниципальные должности в Крыловском сельском 

поселении Крыловского района, и денежном содержании муниципальных 

служащих Крыловского сельского поселения Крыловского района в новой 

редакции (приложение № 2). 

         2. Размер денежного вознаграждения лицам, замещающим должности 

муниципальной службы и денежного содержания, установленного 

муниципальным служащим в соответствии с настоящим решением, не может 

быть меньше размера денежного вознаграждения и денежного содержания, 

установленного лицам, замещающим должности муниципальной службы и 

муниципальным служащим на день вступления в силу настоящего решения. 



          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянной комиссии Совета по экономике, бюджету и налогам 

С. Н. Затонскую.  

         4. Начальнику организационно-производственного отдела  администрации 

Крыловского сельского поселения С.М. Гаджимурадовой обнародовать 

настоящее решение. 

         5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.  

 

 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения  

Крыловского района                                                                       Е. Н. Олиференко 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения  

Крыловского района                                                                        Н. Д. Синько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Совета Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района 

от 27.12.2018.  № 225 

 

 

 

«Приложение № 1 

к Положению о денежном 

вознаграждении лиц, замещающих 

муниципальные должности в 

Крыловском сельском 

поселении, и денежном 

содержании муниципальных 

служащих в Крыловском 

сельском поселении 

 

 

Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные  

должности в Крыловском сельском поселении 

 

Наименование должности    Размер месячного денежного  

вознаграждения (рублей в  месяц)             

 

Глава муниципального образования 

 

7644 

 

 

Начальник финансово- 

экономического отдела                                                                      Л. В. Бурлеева» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Совета Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района 

от 27.12.2018.  № 225 

 

 

«Приложение № 3 

к Положению о денежном 

вознаграждении лиц, замещающих 

муниципальные должности в 

Крыловском сельском поселении, 

и денежном содержании 

муниципальных служащих 

Крыловского сельского поселения 

 

Размеры должностных окладов муниципальных служащих 

 

Наименование должности Размер должностного оклада 

(рублей в месяц) 

Заместитель главы муниципального 

образования  

 

6782 

Начальник отдела (самостоятельного) 5318 

Главный специалист  5243 

Специалист 1 категории 4437 

Специалист 2 категории 4309 

 

 

Начальник финансово- 

экономического отдела                                                                    Л. В. Бурлеева» 

 

 

 

 

 


